
 

 

Bezdrátové telefonní přístroje Panasonic 

 

KX-TG1611 Panasonic - cenově výhodný digitální bezdrátový telefon s displejem, CLIP 

   

 

bezdrátový telefon s jednořádkový displejem, CLIP, podsvícený displej, telefonní seznam na 50 jmen, 
budík, omezení volání, montáž na stěnu, české menu 

EU cena (bez DPH) 495,04 Kč 

 



 

 

KX-TG1711 Panasonic - digitální bezdrátový telefon s jednořádkový displejem, CLIP, 
seznam 50 jmen 

 

 bezdrátový telefon s jednořádkový displejem, CLIP, podsvícený displej, telefonní seznam na 50 jmen, 
budík, omezení volání, montáž na stěnu, české menu 

 

EU cena (bez DPH) 577,69 Kč 
 

 



 

 

KX-TG2511 Panasonic - DECT bezdrátový telefon, CLIP, barva titanová stříbrná 

 

Komfortní bezdrátový telefon s přehledným displejem, CLIP, podsvícený displej, telefonní 
seznam na 50 jmen, budík, omezení volání, montáž na stěnu, kompatibilní s repeatrem, hlasitý 
odposlech, české menu, barva titanová stříbrná 

EU cena (bez DPH) 660,33 Kč 

 



 

 
KX-TG2512FXT Panasonic - DECT bezdrátový telefon 2 sluchátka, barva titanová 
černá 

 

Komfortní bezdrátový telefon s přehledným displejem, TwinPack - obsahuje dvě sluchátka, CLIP, 
podsvícený displej, telefonní seznam na 50 jmen, budík, omezení volání, montáž na stěnu, hlasitý 
odposlech, české menu, barva titanová černá , nástupce modelu KX-TG1102 

 

EU cena (bez DPH) 1 073,55 Kč 
 



 

 
KX-TG2711FXB Panasonic - DECT bezdrátový telefon, displej 1,4", CLIP, barva 
titanová černá 

 

Komfortní digitální bezdrátový telefon, přehledný 1,4" LCD displej, CLIP, hlasitý telefon, podsvícený 
displej, telefonní seznam na 50 jmen, budík, omezení volání, zámek klávesnice, montáž na stěnu, 
české menu, barva titanová černá 

EU cena (bez DPH) 660,33 Kč 
 



 

 
KX-TG6811FXB Panasonic - komfortní digitální bezdrátový telefon s 1,8" displejem, 
CLIP, barva černostříbrná 

 

Komfortní bezdrátový telefonní přístroj s 1,8" podsvětleným LCD displejem  
- dvoubarevný elegantní SMART design sluchátka a základny  
- funkce potlačení okolního zvuku při hovoru  
- sdílený telefonní seznam na základně  
- funkční klávesa Smart  
- možnost blokování příchozích hovorů  
- unikátní zálohovací funkce zajišťující provoz přístroje i při výpadku napájení základny 
- možnost přizpůsobení zvuku  
- zobrazení ID  
- hlasitý telefon  
- kompatiblní s vyhledavacím adaptérem KX-TCA20  
- barva černostříbrná  
 

EU cena (bez DPH)   908,26 Kč 
 

 
 



 

 
KX-TG6812FXB Panasonic - komfortní digitální bezdrátový telefon s 1,8" displejem, 
twinpack, barva černostříbrná 

 

 

Komfortní bezdrátový telefonní přístroj s 1,8" podsvětleným LCD displejem  
- TWIN PACK balení obsahuje další přídavné sluchátko a nabíjecí stojánek  
- dvoubarevný elegantní SMART design sluchátka a základny  
- funkce potlačení okolního zvuku při hovoru  
- sdílený telefonní seznam na základně  
- funkční klávesa Smart  
- možnost blokování příchozích hovorů  
- unikátní zálohovací funkce zajišťující provoz přístroje i při výpadku napájení základny  
- možnost přizpůsobení zvuku  
- zobrazení ID  
- hlasitý telefon  
- kompatiblní s vyhledavacím adaptérem KX-TCA20  
- barva černostříbrná 

 

EU cena (bez DPH) 1 371,07 Kč 
 



 

 
KX-TG8051FXB Panasonic - komfortní DECT telefon, funkce SMS, GAP, CLIP, 
telefonní seznam 200 jmen, barva černá 

 

Komfortní digitální bezdrátový telefon s barevným plně grafickým displejem, Záložní napájení 
základny pomocí bezdrátového sluchátka, funkce SMS, GAP, CLIP, seznam posledních 50 přijatých / 
zmeškaných hovorů, podsvícení klavesnice a displeje, LED indikace vyzvánění, hlasitý telefon, 
telefonní seznam na 200 jmen, rychlá volba, polyfonní vyzvánění, budík, omezení volání , zámek 
klávesnice, konektor pro náhlavní soupravu, spona za opasek, montáž na stěnu, možnost až 6-ti 
sluchátek, české menu, barva černá 

EU cena (bez DPH) 1 073,55 Kč 
 



 

 
KX-TGB210  Panasonic - cenově výhodný digitální bezdrátový telefon s podsvíceným 
displejem, CLIP 

 

Cenově výhodný digitální bezdrátový telefon s jednořádkovým displejem 1,4", CLIP, podsvícený 
displej, telefonní seznam na 50 jmen, opakovaná volba 10 čísel, ECO režim, až 16hod. hovoru, až 
280hod. pohotovstní režim, budík, české menu 

 

EU cena (bez DPH) 578,51 Kč 
 



 

 
KX-TGB212FXB Panasonic - cenově výhodný digitální bezdrátový telefon s displejem, 
twinpack, CLIP, barva černá 

 

Cenově výhodný digitální bezdrátový telefon s jednořádkovým displejem 1,4", twinpack (dvě 
sluchátka v balení), CLIP, podsvícený displej, telefonní seznam na 50 jmen, opakovaná volba 10 čísel, 
ECO režim, až 16hod. hovoru, až 280hod. pohotovstní režim, budík, české menu, barva červená 

 

EU cena (bez DPH) 909,09 Kč 
 



 

 
KX-TGC210 Panasonic - cenově výhodný digitální bezdrátový telefon s podsvíceným 
displejem, CLIP, barva černá 

 

Cenově výhodný digitální bezdrátový telefon s jednořádkovým displejem 1,6", CLIP, podsvícený 
displej, telefonní seznam na 50 jmen, seznam 30 zmeškaných hovorů, hlasitý telefon, ECO režim, až 
16hod. hovoru, až 200hod. pohotovstní režim, budík, české menu, kompatibilní s opakovačem signálu 
(repeaterem) KX-A405, barva černá 

 

EU cena (bez DPH) 784,30 Kč 
 


